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Heja Fjärrvärme! 

Med sikte på framtiden
Energifrågan är mer aktuell än någonsin och 
fjärrvärme är en central del av lösningen.
Fjärrvärme är en fantastisk uppvärmningsform 
som genom att använda restprodukter som till 
exempel nedflisade trädtoppar och grenar från 
skogen, tar tillvara en energiresurs som annars 
inte skulle kommit till användning. 

Fjärrvärme är den absolut vanligaste uppvärm-
ningsformen i Sverige. Cirka 60 procent av lan-
dets värmebehov löses med fjärrvärme, och hela 
90 procent av flerbostadshusen använder denna 
uppvärmningsform. De senare åren har fjärrvär-
men inte alltid varit i fokus som den borde vara. 
Det tänker vi ändra på!

Nässjö Affärsverk, tillsamman med ett antal 
andra lokala fjärrvärmebolag, är en del av den 
nationella satsningen Heja Fjärrvärme. Vi samar-
betar för att ge en mer rättvis bild av fjärrvärme. 
Utan fjärrvärme skulle det svenska elsystemet 
inte fungera lika bra. Heja Fjärrvärme!

Vill du veta mer, eller kanske lämna en intres-
seanmälan så vi kan undersöka möjligheten att 
ansluta ditt hus? Besök www.nav.se/anslutning 
fjärrvärme eller ring 0380-51 70 00.

Vill du veta ännu mer om fjärrvärmens många 
fördelar och betydelsen för Sverige i stort, så 
finns det information på www.hejafjarrvarme.se
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Äger du en fastighet och  
är fjärrvärmekund till NAV?     
Här är några viktiga saker att känna till:
• Annan värmekälla än fjärrvärme måste ha god-
kännande av NAV innan anslutning sker mot befintligt 
fjärrvärmenät. För att säkerställa en trygg och korrekt 
anslutning, vänligen vänta på tillstånd från NAV innan 
du kopplar in dig på fjärrvärmenätet eller gör ändringar i 
anläggningen. 

• Fel: Om vi upptäcker något fel vid besiktning eller 
inkoppling, kommer vi att informera dig. Det är viktigt att 
komma ihåg att detta inte befriar dig från ditt ansvar.

• Grundmursventiler: Tillhör NAV och får normalt 
bara användas i nödfall. Efter ev. användning måste du in-
formera oss. Om ventilerna behöver användas av annan 
anledning än nödfall, måste du meddela oss i förväg och 
få godkännande av NAV. Se till att ventilerna inte blocke-
ras eller byggs in.

• Meddela oss: Om du ändrar hur du använder fastighe-
ten, uppvärmningsytan eller sekundärsystemet (t.ex. tapp-
varmvatten och uppvärmning), vänligen meddela NAV. 
Detta gäller även om du planerar att sälja fastigheten.

• Ny fastighetsägare? Vänligen kontakta NAV för att 
boka ett platsbesök. Ett nytt fjärrvärmeavtal behöver 
också upprättas eftersom varje avtal är knutet till aktuell 
fastighetsägare.

• Tillträde för NAV: För att vi ska kunna genomföra be-
siktningar behöver vi ha tillträde till fjärrvärmecentralen.

• Underhåll: För att säkerställa att anläggningen funge-
rar tillförlitligt och enligt reglerna, vänligen underhåll den 
regelbundet. Ändringar av tryck, temperaturer eller andra 
inställningar får endast göras med NAVs godkännande.

• Uppgifter om värmesystemet: Om NAV begär det, 
vänligen lämna uppgifter om ditt värmesystem till oss.

Har du frågor? Du är alltid välkommen att kontakta oss 
på energi@nav.se eller ring oss på 0380-51 70 00.  
Vi ser fram emot att hjälpa dig!

Laddstationen omfattar tre laddstolpar om 350  
kilowatt med sex supersnabba laddare, som gör 
det möjligt att ladda sex fordon, både tunga  
fordon och personbilar, samtidigt. 
Sedan en tid tillbaka samarbetar vi med GITO,  
vår leverantör av betallösning. 
Laddstationen i Gamlarp är strategiskt placerad 
vid en av Sveriges viktigaste logistiknoder vid 
riksväg 40.

Välkommen att ladda hos oss!

Laddstationen 
i Gamlarp



TILLSAMMANS SKAPAR VI LIVSKVALITET! - MED KUNDEN I CENTRUM OCH KOMMANDE GENERATIONER I TANKENTILLSAMMANS SKAPAR VI LIVSKVALITET! - MED KUNDEN I CENTRUM OCH KOMMANDE GENERATIONER I TANKEN4

Vår webbplats har fått ett nytt utseende! Det har varit ett omfattande arbete som pågått under hela hösten 
och in på nuvarande år, men nu är den klar! 
Vårt mål: Att du som besöker vår webbplats enkelt ska hitta den information du söker om våra olika verksamheter - 
med ”max tre klick”. Kompletterande länkar med relevant information för dig som vill veta mera finns också på flera  
av våra sidor.

Till din hjälp använder vi den senaste tekniken för att ta fram informationen snabbare och enklare och mer anpassat 
för dig. Är du ofta inne på samma sidor, får du upp dessa under ”Rekommenderat för dig”, som du kommer till om du 
scrollar ner på startsidan

Nya www.nav.se
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Under Avbrottsinformation hittar du driftstörning, 
projekt och planerade arbeten och registrera/avre-
gistrera nummer för SMS vid driftstörning.
Under Avbrottsinformation kan du enkelt se om vi har 
några driftstörningar vad gäller Elnät, Fjärrvärme eller 
VA, och få driftstatus för dessa. 

Under Projekt och planerade arbeten finns aktuell  
information om pågående större projekt inom NAV.  
Här hittar du också information om större planerade 
arbeten. Klicka på symbolerna på kartan så finns  
information där.

Det är svårt att kort beskriva allt vi har gjort, här är ett urval:

Nyheter: Så här kan det se ut
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Vi vet hur viktig en stabil uppkoppling är i vardagen 
– oavsett om det handlar om jobb, skola, underhåll-
ning eller kontakt med nära och kära. Därför satsar vi 
på Citynätet nu stort på att bygga in extra säkerhet 
i vårt nät genom att skapa redundans till alla våra 
noder. Det betyder att vi stärker nätet så att du som 
kund kan känna dig trygg med en stabil och avbrotts-
fri tjänst, även om något oväntat skulle hända.

Vi strävar alltid efter att leverera en stabil och pålitlig upp-
koppling, och idag når vi en tillgänglighet på 99,994 %. 
Samtidigt vet vi att det alltid finns saker att förbättra, och 
därför fortsätter vi investera i nätets driftsäkerhet för att 
möta framtidens behov och göra din upplevelse ännu 
tryggare.

Vad innebär redundans?
Redundans är en säkerhetslösning som gör att nätet alltid 
har en reservväg om en förbindelse skulle påverkas av 
exempelvis tekniska fel eller yttre faktorer som väder och 
olyckor. Genom att bygga in denna extra säkerhet ser vi till 
att din uppkoppling fungerar smidigt, utan avbrott.

Vad betyder det för dig som kund?

- Mindre risk för avbrott – Vi skapar flera vägar för din 
uppkoppling så att tjänsten fungerar även vid eventuella 
störningar.

- Trygghet i vardagen – Du kan fortsätta arbeta, streama 
och hålla kontakten med nära och kära.

- Ett nät rustat för framtiden – Vi investerar långsiktigt för 
att du alltid ska ha en pålitlig och modern uppkoppling.

När sker arbetet?
Vi genomför denna satsning successivt under de komman-
de åren för att påverkan på våra tjänster ska bli så liten 
som möjligt. Vår ambition är att du inte ens ska märka 
av arbetet – men däremot känna skillnaden i form av ett 
ännu stabilare nät.

Trygg och säker uppkoppling för företag
För verksamheter där en stabil uppkoppling är avgörande 
erbjuder vi redundanta fiberförbindelser. Det innebär att 
ditt företag har flera separata fiberanslutningar med olika 
framföringsvägar, så att en annan förbindelse kan ta över 
om den primära skulle drabbas av ett avbrott.

Allt fler företag ser också vikten av att skydda sin digitala 
infrastruktur. Därför erbjuder vi möjlighet att placera 
servrar i vårt säkra och moderna datacenter – en lösning 
för företag som vill ha en trygg och professionell driftmiljö.

Förtroende
Vi uppskattar det förtroende vi får från både privatkunder 
och företag och arbetar varje dag för att leverera en så 
stabil och trygg uppkoppling som möjligt.

Vill du veta mer? Kontakta oss på tel. 0380-55 78 80  
eller info@citynatet.se

Citynätet stärker tryggheten i ditt nät
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Din vattenmätare

Behöver du tillgång 
till bil då och då?
Hyr bilen av NAV!     
Bilen finns på anvisad parkeringsplats  
på parkeringen Oxen (övre plan) mitt  
i Nässjö.

Du bokar och betalar elbilen enkelt på 
www.nav.se/boka eller via qr-koden.

Elbilspoolen är ett 
samarbete mellan  
NAV, ER-bil och AVIS. 

Matavfall - tips  
inför sommaren  

Snart blir det varmare och du kan behöva 
vara lite extra noggrann när du sorterar 
ut ditt matavfall. Gör så här för att det ska 
fungera så smidigt som möjligt.

• Placera om möjligt kärlet i skugga.

• Ställ matavfallspåsen så att den torkar 
något innan du lägger ner den i matavfalls-
facket.

• Skölj ur kärlet regelbundet, tvätta med 
lite såpa vid behov. Stänk i lite ättika ibland 
eller strö lite trädgårdskalk i kärlet vilket 
avskräcker flugorna.

• Flugor lägger ägg där de kommer åt 
matavfallet. Stäng till papperspåsarna 
ordentligt och använd gärna dubbla påsar.

• Fiskrens:

Skölj räkskal och fiskrens i kallt vatten, låt 
rinna av och vira in dem i tidningspapper. 
Lägg därefter paketet i papperspåsen. Drö-
jer det flera dagar innan nästa kärltömning 
kan du förvara resterna i frysen så länge.

Vi är mitt uppe i arbetet med att 
byta ut vattenmätarna hos våra 
kunder till digitala mätare. Har du 
redan bytt till en digital mätare, 
läses din förbrukning av vatten av 
automatiskt, och du betalar för den 
mängd du förbrukar.

Väntar du på byte till  
digital vattenmätare?

Då måste du som fastighetsägare 
läsa av din vattenmätare minst en 
gång/år – precis lika tidigare. Logga 
in på Mina Sidor på www.nav.se och 
registrera avläsningen. Vill du hellre 
mejla eller skicka in din avläsning 
med post,  

eller ringa in mätarställning till NAV 
kundservice så går det naturligtvis 
lika bra.

Scanna QR-koden så kommer du 
enkelt till inloggningssidan för 
”Mina Sidor”. 

Trädgårdsavfall     
Samla ditt trädgårdsavfall och släng det 
i kärlet för trädgårdsavfall. Enkelt och 
smidigt! Teckna ett avtal med oss. Du får 
ett 370 liters kärl som vi tömmer 15 gånger 
under perioden v. 15 – v. 44. 

Vilken hämtningsgrupp du tillhör och vil-
ken hämtningsdag/vecka (udda eller jämn) 
som gäller för dig hittar du under Mina 
sidor, www.nav.se 

Registrera dig för SMS-påminnelse under 
Mina sidor Renhållning, så får du medde-
lande kvällen före vi kommer och hämtar.

Invasiva växtarter   
Gräver du i trädgården? Har du en invasiv växt där? Var försiktig när du gräver 
och när du ska ta hand om den! Växterna (väl inslagna/paketerade) kan du 
lämna på Boda avfallsanläggning, innanför bommarna.  
Mer info på www.nav.se/invasiva

Parkslide Jättebalsamin Jättebjörnloka
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Enklare sortering för  
dig i villa & fritidshus!

Närsortering av plast- och pappersförpackningar kommer att införas 
med start början av mars 2026.
Studier och erfarenhet visar att ju enklare det är att sortera, desto mer avfall 
sorteras. Därför är vi glada över att införa närsortering av förpackningar.

Under 2026 kommer alla villor och fritidshus i kommunerna Aneby, Eksjö och 
Nässjö att få ett nytt tvåfackskärl för sortering av plast- och pappersförpackning-
ar. När insamlingskärlen kommer närmare din bostad blir sorteringen enklare, 
vilket bidrar till att fler förpackningar återvinns.

Kärl 2 planeras att tömmas var fjärde vecka. Vår plan är att du kan se när töm-
nings sker i Mina sidor precis som du kan se när tömning av kärl 1 sker idag.

Vi undersöker hur insamlingen i fler- 
bostadshus och bostadsrättförening-
ar ska gå till. 

Vi återkommer med mer informa-
tion när det börjar närma sig. Håll 
utkik på www.nav.se/hämtning eller 
på Facebook.

För närvarande utvärderar vi 
olika alternativ för att hitta den 
bästa lösningen för insamling av 
glas- och metallförpackningar. När 
beslut om glas- och metallförpack-
ningar har tagits kommer vi att 
informera om detta på www.nav.se

Tills dess att de nya kärlen delas ut ska alla 
förpackningar sorteras precis som vanligt, 
vid närmaste återvinningsstation.
Om återvinningsstationerna kommer att 
finnas kvar i samma omfattning och med 
samma fraktioner som idag är ännu inte 
beslutat. 

Tips! Se din närmaste återvinningsstation 
på www.sopor.nu. Där finns karta och 
tömningstider.

Flerbostadshus och  
bostadsrättföreningar

Glas- och metall- 
förpackningar

Återvinningsstationer

Information om kärlet
Tömning: Varje fjärde vecka  |  Volym: 370 liter
Mått (ca): Höjd: 111 cm, bredd 77 cm, djup 81 cm
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Textilinsamling*
Både trasig och hel textil kan komma till använd-
ning igen när du lämnar den till återbruk eller 
återvinning. Dina trasiga textilier kan bli nya textili-
er, och dina hela textilier kan få ett nytt hem.

Du kan lämna textil både på Boda och de flesta 
återvinningsstationer.

Vill du veta mer?  www.nav.se/textilinsamling 
*Textilinsamling är ett lagkrav från 2025.

Trädgårdsavfall 
Nu har vi flyttat platsen för trädgårdsavfall till 
höger sida efter du kört in till Boda. Du slipper 
att köra genom bommarna för att lämna avfallet. 
Detta efter önskemål från er kunder.  

Återvinningsstationen 
Även återvinningsstationen har flyttats. Nu kan 
du slänga både trädgårdsavfall och förpackningar 
utan att passera bommarna. 

Kyl och frys
- Vi flyttar kyl, frys och vitvaror till en ny plats 
på Boda som kommer att börja användas 
under vårkanten, berättar Catharina Boman, 
produktionschef på Boda. 

- Om vi samordnar det bättre logistiskt, blir  
det också mer trafiksäkert för våra kunder  
och andra aktörer att lämna sina vitvaror, 
konstaterar Boman.  
Ytan är placerad till höger om ”plattan” när du 
har passerat bommen på väg in på Boda.

Vad händer mer  
under 2025? 
Under året kommer det en ny 
fraktion (container) för utsorte-
ring av hårdplast uppe på plat-
tan. Hårdplast är ett styvare och 
stelare material som är möjligt 
att återvinna, till exempel lådor 
och utemöbler. 

Vad är hårdplast? Det enkla 
sättet att avgöra om plast är mjuk 
eller hård är försöka trycka ihop 
produkten. Om den går att trycka 
ihop till en ”boll” är den mjuk, 
håller den formen är den hård.

Jag återvinner  
glas och papper  
- vad händer sedan?
Se filmer som visar hur det går 
till att återvinna papper, plast, glas 
och metall. Du kanske också är 
nyfiken på Avfallets resa?  
www.nav.se/filmer

Förbättringar 
på Boda   
På Boda avfallsanlägg-
ning har det hänt grejer! 
Sedan i höstats har 
arbetet med flera förbätt-
ringsprojekt genomförts. 

Miljöstationen
Vi har vänt ingången till miljöstationen, vilket 
innebär att du måste passera bommarna för 
att lämna ditt farliga avfall såsom färgrester, 
spillolja, elektronik med mera. Anledningen 
till detta är säkerhet. Det råder höga krav på 
hur farligt avfall ska hanteras, och genom 
denna åtgärd skapar vi en tryggare hantering 
för både dig som kund och oss medarbetare.  

Nya skyltar
I samband med att vi inför 
utsortering av hårdplast, kommer 
vi byta ut samtliga skyltar på 
plattan till Nordiska skyltsyste-
met. Exempel på sådana skyltar 
har vi redan vid trädgårdsavfall 
och miljöstationen, men också på 
våra återvinningsstationer runt 
om i kommunen.  

Trädgårdsavfall
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Ändrade dagar för sophämtning våren  2025
Kristi himmelsfärd-veckan

Ordinarie tömningsdag		  Ny tömningsdag
Måndag 26 maj		  Måndag 26 maj (som vanligt)
Tisdag 27 maj		  Måndag 26 maj eller tisdag 27 maj
Onsdag 28 maj		  Tisdag 27 maj
Torsdag 29 maj		  Onsdag 28 maj
Fredag 30 maj		  Fredag 30 maj (som vanligt)

Nationaldags-veckan
Ordinarie tömningsdag		  Ny tömningsdag
Måndag 2 juni		  Måndag 2 juni (som vanligt)
Tisdag 3 juni		  Måndag 2 juni eller tisdag 3 juni
Onsdag 4 juni		  Tisdag 3 juni
Torsdag 5 juni		  Onsdag 4 juni
Fredag 6 juni		  Torsdag 5 juni

Midsommar-veckan
Ordinarie tömningsdag		  Ny tömningsdag
Måndag 16 juni		  Måndag 16 juni (som vanligt)
Tisdag 17 juni		  Måndag 16 juni eller tisdag 17 juni
Onsdag 18 juni		  Tisdag 17 juni
Torsdag 19 juni 		  Onsdag 18 juni
Fredag 20 juni		  Torsdag 19 juni

Övriga kommande helger
Ändrade dagar för sophämtning i höst publiceras längre fram på www.nav.se och i  
höstens Nytt från NAV som beräknas komma ut i oktober månad.

Obs!
Ställ ut ditt kärl senast kl 06:00 på morgonen på tömningsdagen. Om vi inte har tömt kärlet på utsatt dag, vänligen låt kärlet stå kvar så 
kommer vi så fort vi kan.På Mina sidor Renhållning kan du registrera ditt mobilnummer för att få SMS-påminnelse inför sophämtningen.   

Välkommen att kontakta kundservice på telefon
Telefontider: NAV Tullgatan Telefontider: Citynätet
Måndag – fredag����������������������������������������������  09:00 – 12:00 
Tel. 0380-51 70 00

info@nav.se  |  www.nav.se

Måndag ���������������������������������������������������������  13:00 - 16:00
Tisdag – fredag������������������������������������������������ 08:00 – 16:00 
Tel. 0380-55 78 80

info@citynatet.se www.citynatet.se
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Boda avfallsanläggning
Inför helgdagar och långhelger 2025  
har vi öppet enligt följande:

Onsdagen före Kristi himmelfärdsdag
Öppet enligt ordinarie tider.

Kristi himmelfärdsdag
Stängt

Nationaldagen 6 juni
Stängt

Torsdagen före midsommarafton
Öppet enligt ordinarie tider

Midsommarafton & midsommardagen
Stängt

Vitvaror kan lämnas utan kostnad på Boda av-
fallsanläggning. NAV hämtar även vitvaror utan 
kostnad första tisdagen/varje månad (bortsett 
från januari och juli).

Hämtningsdagar 2025
6-9 maj
10-13 juni
5-8 augusti
2-5 september
7-10 oktober
4-7 november
2-5 december

Vitvaruhämtning 2025   
För dig som privatperson

Ändrade dagar för sophämtning våren  2025

Välkommen att kontakta kundservice på telefon
Telefontider: Citynätet
Måndag ���������������������������������������������������������  13:00 - 16:00
Tisdag – fredag������������������������������������������������ 08:00 – 16:00 
Tel. 0380-55 78 80

info@citynatet.se www.citynatet.se

Avvikande öppettider förekommer runt helg-
dagar och liknande då vi har låg bemanning. 
Se www.nav.se och www.citynatet.se för 
aktuella tider.

Som alltid förändras  
sophämtningen de 

veckor som har extra 
helgdagar. 

Vi arbetar inte s k  
”röda dagar”, vilket  

innebär förändringar  
för sophämtningen.
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Prenumerera på vårt digitala nyhetsbrev!

NAV arbetar sedan en längre tid tillbaka med en reserv-
vattenlösning för Nässjö kommun. Målsättningen är att 
det ska finnas en reservvattenlösning i drift årsskiftet 
2026/2027. Nässjö stad kommer då ha reservvatten från 
Storesjön, Bodafors kommer ha reservvatten från Spex-
hultasjön och Grimstorp kommer ha reservvatten från 
Storesjön.

Status
Reservvattenprojektet befinner sig i en intensiv fas bestå-
ende av förläggning av ledningar och upphandlingar av 
projektets olika entreprenader. Projektgruppen planerar 

för att påbörja genomförandet av råvattenpumpstatio-
nerna till sommaren och sjöledningarna i Storesjön till 
hösten.

Du kan följa projektet här: www.nav.se/reservvatten

Varför reservvatten?
I Sverige är målet att säkerställa en lösning för vattenför-
sörjningen vid eventuella avbrott eller olyckor. Det bör 
finnas tillräckligt med vatten från en sjö eller grundvat-
ten för att försörja befolkningen om de ordinarie vatten-
källorna blir otillgängliga. Detta gäller självklart även för 
Nässjö kommun.

Hur går det med vårt reservvatten? 

 Information, nyheter, tips och råd och kanske lite inspi-
ration skickad till din mejladress. Vi planerar att skicka 
ut nyhetsbrev ett par gånger om året, kanske oftare när 
vi har något vi vill berätta.

Registrera din mejladress i Mina sidor 
https://minasidor.nav.se/ redan idag. 
Rätt vad det är så dimper digitalt  
nyhetsbrev från oss upp i din mejl.
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